PORTARIA N.º 1421/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o Art.17 da orientação normativa nº 01/2017, de 31/05/2017, que trata do Edital

Permanente de Remoção;

                    Considerando, ainda, o Memorando PL-DIRGER/nº 140/2018 da Diretoria Geral, do Câmpus Pelotas, de

04/06/2018;

R E S O L V E

                    Remover a servidora ANA GISELE RAMOS DOS SANTOS, ocupante do cargo de Assistente em

Administração, do câmpus Pelotas para o câmpus Charqueadas, a partir de 29/06/2018.

Pelotas, 04 de junho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 12/06/2018 14:51:30.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

794

7e8501d1b9

	PORTARIA N.º 1421/2018
	Documento assinado eletronicamente por: